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zzКомната, пр. Ленина, 16 

(5/5 эт., 27,8 кв.м., нат. 
потолок, линолеум, вода 
в комнате, бойлер) – 885 
т/р. Срочно! Торг! Тел. 
8-929-75-81-666

zzДве смежные комнаты, 
ул. Кувыкина (23,1 кв.м., ре-
монт, пл/окна, нат. потол-
ки, вода в комнате). Тел. 
8-927-32-79-524

zzКомната (12 кв.м.). Тел. 
8-996-10-43-272

zzКомната (12,8 кв.м., 5 
эт, пл/окна, дверь дере-
во, вода в комнате). Тел. 
8-927-31-34-069

zzКомната, ул. Гоголя, 18 (18 
кв.м.). Срочно! Недорого! 
Тел. 8-937-34-67-003

zzКомната, ул. Гоголя, 28 
(12,4 кв.м., все в шаговой 

доступности, в комнате все 
остается, х/г вода в комнате, 
соседи семейные) - 400 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-96-10-699

zzКомната, ул. Гоголя, 
28 (18 кв.м., 2/5 эт). Тел. 
8-927-93-50-781

zzКомната, ул. Гоголя, 
28 (5/5 эт., 18 кв.м., пл/
окно, вода, ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zzКомната, ул. Гоголя, 8 (19 
кв.м., ремонт, 1 этаж, ин-
див. с/у, кухня на этаже). Тел. 
8-927-30-65-239

zzКомната, ул. Королева, 
11 (11,3 кв.м., 5/9 эт., ре-
монт, пл/окна). Рассматри-
ваем обмен на дом Шаран-
ский – Бакалинский район, 
комнату в г. Туймазы. Тел. 
8-986-97-35-043

zzКомната, ул. Королева, 
11 (11,5 кв.м., 4/9 эт., ре-
монт, с/у на 2 комнаты, кух-
ня чистая). Срочно! Тел. 
8-986-97-35-043

zzКомната, ул. Королева, 11 
(12 кв.м., 5/9 эт, ремонт) – 
300 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zzКомната, ул. Королева, 
11 (12 кв.м., евроремонт). 
Возможен обмен на зе-
мельный участок или стро-
ительные материалы. Тел. 
8-937-31-99-000

zzКомната, ул. Королева, 11 
(18 кв.м., 1 эт) – 580 т/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zzКомната, ул. Короле-
ва, 11 (9/9 эт., 12 кв.м., пл/
окно, ремонт) - 350 т/р. Тел. 
8-927-33-77-882

zzКомната, ул. Королева, 13 
(12 кв.м., 4/9 эт., мебель, хо-
лодильник, телевизор) - 450 
т/р. Тел. 8-965-92-67-171

zzКомната, ул. Королева, 13 
(12 кв.м., 5/9 эт., ремонт) - 
350 т/р. Тел. 8-927-08-00-223

zzКомната, ул. Короле-
ва, 13 (12,3 кв.м.). Тел. 
8-937-47-88-523

zzКомната, ул. Королева, 
13 (12,6 кв.м., 2 этаж, с ме-
белью). Собственник. Тел. 
8-927-34-02-897

zzКомната, ул. Королева, 13 
(20 кв.м., 5/9 эт, отличный ре-
монт). Тел. 8-937-57-55-586

zzКомната, ул. Королева, 9 
(7/9 эт., 22 кв.м., с/у свой) - 
750 т/р. Тел. 8-927-92-07-775

zzКомната, ул. Королева, 
9 (8/9 эт., 21 кв.м., ремонт, 
свой с/у) – 530 т/р. Срочно! 
Торг! Тел. 8-929-75-81-666

zzКомната, ул. Королева, 9А 
(13 кв.м., 2 эт, косметиче-

ский ремонт). При продаже 
по сертификату – 450 т/р. за 
наличный расчет - 400 т/р. 
Тел. 8-937-15-72-333

zzКомната, ул. Кортунова, 
14 (13 кв.м.) – 450 т/р. Тел. 
8-927-95-23-999

zzКомната, ул. Кортунова, 4 
(27,4 кв.м., 4 эт, чистенькая, 
уютная, пл/окна, б/з) – 1,4 
м/р. Тел. 8-937-15-72-333

zzКомната, ул. Кувыки-
на, 26 (13 кв.м., 5/9 эт, без 
ремонта) – 270 т/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zzКомната, ул. Кувыкина, 
26 (лифт, 4/9 эт., после ре-
монта) - 400 т/р. Торг. Тел. 
8-937-33-76-140

zzКомната, ул. Кувыкина, 26А 
(10 кв.м., чистая, уютная, спо-
койные соседи, диван, шкаф, 
холодильник остаются) - 300 
т/р. Тел. 8-937-33-64-559

zzКомната, ул. Кувыкина, 26А 
(12,06 кв.м., 9/9 эт, уютная, 
теплая, душ и туалет в хор. 
сост.). Тел. 8-927-34-48-887

zzКомната, ул. Кувыкина, 26А 
(22 кв.м., 2/9 эт, балкон) – 
500 т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zzКомната, ул. С. Батыра, 6 
(12,1 кв.м., евроремонт, оста-
ется мебель, душ и туалет на 
2 хоз.). Тел. 8-937-15-10-903
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zzКомната, ул. С. Батыра, 6 
(18 кв.м., 2/5 эт., вода, с/у 
в комнате). Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zzКомната, ул. Сад. коль-
цо, 13 (12,2 кв.м., 4/5 эт., 
пл/окно) - 450 т/р. Торг. Тел. 
8-937-31-36-134

zzМ/семейка, пр. Ленина, 67 
(21 кв.м., 8 эт) -960 т/р. Об-
мен на квартиру в Бавлах. 
Тел. 8-937-15-72-333

zz1-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 
(34 кв.м., пл/окна, трубы 
поменяны, б/з, с/у панели, 
кух. гарнитур в подарок). 
Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz1-ком. кв-ра (20,4 кв.м., 6 
эт., светлая, теплая, пл/окна). 
Тел. 8-937-47-88-523
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
(ленпроект, ремонт, большая 
кухня) - 2,550 м/р. Срочно! 
Тел. 8-937-86-12-277

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр. (но-
вый дом, 8/9 эт., 52 кв.м., 
ремонт, заехать и жить, кух. 
гарнитур в подарок). Срочно! 
Тел. 8-937-86-12-277

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А 
(7/9 эт., пл/окна, ремонт, 
с/у в кафеле). Срочно! Тел. 
8-927-30-65-239

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр., 
17Б (6/9 эт., 52,2 кв.м., кух-
ня 9 кв.м., ленпроект, хо-
роший ремонт, л/о). Тел. 
8-927-30-65-239
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zz2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б 
(светлая, теплая, ремонт, ря-
дом 3 гимназия, садик, стро-
ится Ледовый Дворец). Тел. 
8-937-32-32-633

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр., 4А 
(5/5 эт., 52 кв.м.) - 2,3 м/р. 
Тел. 8-937-49-94-470

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр., 7 
(распашенка, 52 кв.м.). Тел. 
8-937-47-18-484

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр., 8Б 
(52 кв.м., ремонт, заехать и 
жить, кух. гарнитур в пода-
рок). Тел. 8-937-86-12-277

zz2-ком. кв-ра, 35 мкр., 
7 (51 кв.м.) - 2,6 м/р. Тел. 
8-937-83-76-167

zz2-ком. кв-ра, 38 мкр., 25 
(55,13 кв.м., 5/5 эт) – 2,780 
м/р. Тел. 8-937-15-72-333

zz2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 
(44/30/6 кв.м., 1 эт., капре-
монт дома, благоустро-
енный двор) - 2,58 м/р. 
Торг. Собственник. Тел. 
8-927-94-51-034

zz2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
11 (5/5 эт., 56 кв.м., ремонт) - 
3,6 м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
17 (3/3 эт., евроремонт, пл/
окна, новые двери, с/у ка-
фель, 2 балкона). Срочно! 
Тел. 8-927-30-39-421

zz2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
41 (2/9 эт., пл/окна, ремонт, 
квартира светла, и теплая, 
все в шаговой доступности). 
Срочно! Тел. 8-927-30-65-239

zz2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
41 (46 кв.м., 9/9 эт. ходы раз-
дельные, б/з, косметика) – 
2,4 м/р. Тел. 8-937-15-72-333

zz2-ком. кв-ра, пр. Лени-
на, 41 (6/9 эт., 47 кв.м., ре-
монт, остается мебель). Тел. 
8-927-92-07-775

zz2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
43 (6/9 эт., 48 кв.м., ремонт) - 
2,9 м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz2-ком. кв-ра, пр. Москов-
ский, 10 (53 кв.м., 6/9 эт, 
лоджия, евроремонт, остает-
ся встроенная мебель) – 4,5 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz2-ком. кв-ра, пр. Мо-
сковский, 4 (53,5 кв.м., 
2/9 эт., новостройка, чер-
новая) - 2,8 м/р. Торг. Тел. 
8-927-33-38-197

zz2-ком. кв-ра, пр. Москов-
ский, 4 (7/9 эт., 54 кв.м., ев-
роремонт (с/у кафель, нат. 
потолки и т. д.) - 3,9 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz2-ком. кв-ра, р-н Автовок-
зала (50 кв.м., к/разд., пл/
окна, балкон, нат. потолки, 
4/4 эт., ремонт, закрытая ох-
раняемая территория, на 1 
эт. Кладовая под коляску или 
велосипед под замком). Не-
дорого по цене 1-ком. кв-ры. 
Тел. 8-927-23-21-328

zz2-ком. кв-ра, р-н автовок-
зала (66 кв.м.) – 2,750 м/р. 
Тел. 8-937-31-25-209

zz2-ком. кв-ра, старая часть 
(44,5 кв.м., б/р) - 2,180 м/р. 
Тел. 8-937-31-36-382

zz2-ком. кв-ра, Туймазин-
ский р-н, Николаевка (с 
мебелью) - 390 т/р. Тел. 
8-917-49-82-342

zz2-ком. кв-ра, ул. Аксакова 
(новый дом, 46 кв.м., кухня 
9 кв.м., хороший косм/ре-
монт). Тел. 8-927-93-50-781

zz2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 
3 (43 кв.м., 3 этаж, 2 лоджии) 
- 2 м/р. Тел. 8-937-36-80-001

zz2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 
16 (1/5 эт., 47 кв.м., уютная, 
светлая, теплая, чистая). 
Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zz2-ком. кв-ра, ул. Герце-
на, 24б (ремонт, лоджия из 
кухни, к/разд., 5/5 эт., 42,6 
кв.м.). Тел. 8-927-23-36-150

zz2-ком. кв-ра, ул. Горь-
кого, 22 (1/5 эт., 53 кв.м., 
новый дом, ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz2-ком. кв-ра, ул. Ком-
сомольская (распашон-
ка, 3/5 эт., 45 кв.м.). Тел. 
8-937-33-38-813

zz2-ком. кв-ра, ул. Королева, 
9 (8/9 эт., 22 кв.м.) - 590 т/р. 
Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zz2-ком. кв-ра, ул. Кувыки-
на, 10 (2/2 эт., 46 кв.м., ре-
монт). Срочная продажа! 
Тел. 8-927-30-39-421

zz2-ком. кв-ра, ул. Куйбыше-
ва, 4 (67 кв.м., 4/5 эт, 2 лод-
жии, чистовая отделка) – 4,2 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz2-ком. кв-ра, ул. Л. Мардан-
шиной (61 кв.м., новый дом, 
евроремонт) Срочная прода-
жа. Тел. 8-937-86-12-277

zz2-ком. кв-ра, ул. Л. Мар-
даншиной, 2 (63,5 кв.м., 
7/9 эт., ремонт). Тел. 
8-917-48-60-175

zz2-ком. кв-ра, ул. Л. Мар-
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
к/разд., шикарный вид из 
окна) - 2,580 м/р. Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz3-ком. кв-ра, 24 мкр. (58 
кв.м., 3/5 эт., пл/окна, ре-
монт, ремонт, балкон, пл/
окна, с/у кафель, кухня 8 
кв.м.). Тел. 8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 24 мкр. 
(64 кв.м., 4/5 эт., пл/окна, 
с/у плитка, 2 лоджии, ре-
монт, кондиционер + кух. 
гарнитур в подарок). Тел. 
8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 24 мкр., 10, 
27 (1/9 этаж, 4/9 эт., 63,3 
кв.м). Тел. 8-927-30-21-432

zz3-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 
(76.4 кв.м., ленпроект, 2 бал-
кона). Тел. 8-937-85-35-886

zz3-ком. кв-ра, 24 мкр., 
центр (4/9 эт., 61 кв.м., нат. 
потолки, пл/окна, квартира 
теплая, ленпроект, кухня 8.5 
кв.м.). Тел. 8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 25 мкр. (4 
этаж, ремонт, 61 кв.м., кух-
ня 7,2 кв.м.) - 3,060 м/р. Тел. 
8-937-83-00-861

zz3-ком. кв-ра, 25 мкр. 
(кирп., евроремонт, отлич-
ная планировка). Срочно! 
Тел. 8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 
(4/9 эт., 61 кв.м., кирпичный 
дом, косметика, теплая, не 
угловая) – 3,060 м/р. Тел. 
8-927-30-39-421

zz3-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 
(8/9 эт., 63 кв.м., ремонт, 
ламинат, с/у кафель, нат. 
потолоки) - 4,3 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz3-ком. кв-ра, 2-уровн. Тел. 
8-996-10-43-272

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 
эт., 76,8 кв.м., ленпроект, 
кухня 10 кв., свежий ремонт, 
пл/окна, лоджия) - 4 м/р. Тел. 
8-996-40-37-596

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 
15 (86 кв.м., 9/10 эт.). Тел. 
8-927-33-88-565

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 
15Г (3 эт) – 3,8 м/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г 
(новый дом, 3/9, 65 кв.м., 
косметический ремонт, ком-
наты изолированные, л/з 6 
метров) 8-929-75-81-666

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б 
(9/9 эт., 65 кв.м., ремонт, 
новый дом) - 4,990 м/р. тел. 
8-937-49-94-470

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/2 
(82 кв.м., 5/9 эт, балкон, от-
личная планировка) – 4,250 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 26 
(6/6 эт., 63 кв.м., ленпроект, 
ремонт, кухня 8.8 кв.м.). Тел. 
8-927-30-39-421

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 26 
(60 кв.м., кухня 8,8 кв.м., ре-
монт, лоджия 6м) - 3,780 м/р. 
Тел. 8-937-83-00-861

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 
(2/9 эт., 76,8 кв.м., ремонт, 
пл/окна) - 3,995 м/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 
(5/9 эт., 77 кв.м., ленпроект) 
- Тел. 8-927-92-00-920

zz3-ком. кв-ра, 34 мкр., 
8А (7/9, шикарный 
ремонт,8-927-92-07-775

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 
эт., 60 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, 
полы ламинат, 2-уровне-
ные потолки, кух. гарнитур, 
вся техника). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277
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zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 
(5/5 эт., ремонт, пл/окна, 
лоджия, дом кирпичный). 
Срочно! - 3,790 м/р. Тел. 
8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 25 (65 
кв.м.). Тел. 8-937-47-18-484

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 
(4/9 эт., ремонт) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-937-49-94-470.

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 31А 
(евроремонт, частично ме-
бель, к/разд., большая кухня) 
Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 5 
(3/5 эт., ремонт) - 2,850 м/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 5 
(3/5 эт., ремонт) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 7 
(5/5, 60 кв., хорошая косме-
тика). Тел. 8-917-34-73-156

zz3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 
(1-высокий этаж, лоджия, к/
разд., ремонт) - 3,5 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618

zz3-ком. кв-ра, пр. Лени-
на (2/9 эт., евроремонт, пл/

окна, новые двери, с/у ка-
фель, полы ламинат, 2-уров-
неные потолки, кух. гарни-
тур, вся техника). Срочно! 
Тел. 8-937-86-12-277

zz3-ком. кв-ра, пр. Ленина 
(ленпроект, ремонт, к/разд., 
кухня в подарок). Срочно! 
Тел. 8-927-303-94-21

zz3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
10, центр (2/5 эт., 55 кв.м., 
ремонт). Срочно! - 3,050 м/р. 
Торг! Тел 8-927-92-07-775

zz3-ком. кв-ра, пр. Лени-
на, 16 (60,4 кв.м., 3/5 эт., 
«сталинка», к/габ.). Тел. 
8-927-96-61-490

zz3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
75А (новый дом, 73,6 кв.м., 
1/5 евроремонт, распашон-
ка, пл/окна, нат. потолки, л/з 
6 м, с/у разд. в кафеле, но-
вый кух. гарнитур, техника). 
Срочно! Тел. 8-929-75-81-666

zz3-ком. кв-ра, пр. Луначар-
ского (1/5 эт., 60 кв.м., ре-
монт). Тел. 8- 927-92-00-920

zz3-ком. кв-ра, ул. Герце-
на, 24 (5/5 эт., 59 кв.м., пл/
окна, б/з) - 2,780 м/р. Тел. 
8-937-47-36-100

zz3-ком. кв-ра, ул. Герце-
на, 24 (59,5 кв.м., 5/5 эт., 
ремонт, пл/окна, с/у разд., 
спокойный район, все в ша-
говой доступности). Тел. 
8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, ул. Гоголя 
11А (75 кв.м, 3/5 эт., авто-
номное отопление, кос-
метический ремонт) Тел.: 
8-927-92-00-920

zz3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 
11А (75 кв.м., 4/5 эт., ремонт, 
кафель итальянский, осте-
кленная лоджия, зеленый 
район рядом парки, школы 
садик). Тел. 8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 
26 (78,3 кв.м., 4/5 эт., ре-
монт, к/габ.) - 3,999 м/р. Тел. 
8-937-47-18-511

zz3-ком. кв-ра, ул. Девон-
ская, 18 (51,2 кв.м., 1/5 эт., 
в развитом районе, садик, 
школа во дворе) - 2,550 м/р. 
Тел. 8-937-47-18-511

zz3-ком. кв-ра, ул. Комсо-
мольская, 35 (60 кв.м., 5/5 
эт.). Тел. 8-982-15-43-104

zz3-ком. кв-ра, ул. Короле-
ва, 17 (шикарная, вся ме-
бель, техника, 3 этаж). Тел. 
8-937-86-12-277

zz3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина 
(56 кв.м., 2/2 эт, к/разд., бал-
кон, сарай, погреб и гараж 21 
кв.м. рядом) – 2,850 м/р. Тел. 
8-927-94-34-759

zz3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо (3/5 эт., 60 кв.м., ремонт, 
пл/окна, новые двери, с/у ка-
фель, полы ламинат, 2-уров-
неные потолки, кух. гарни-
тур, вся техника) Срочно! 
Тел. 8-937-86-12-277

zz3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 36 (61 кв.м., 1/5 эт.). Тел. 
8-937-33-71-875

zz3-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 31 (1/2 эт., 80,4 кв.м., ре-
монт). Тел. 8-927-33-77-882

zz3-ком. кв-ра, ул. Сверд-
лова, 34 (3/3 этаж). Тел. 
8-937-84-31-365

zz3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе 
(3/5 эт., ремонт, с/у разд., 
детская площадка, тихий 
район, вся инфраструктура в 
шаговой доступности). Тел. 
8-927-30-65-239

zz3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 
11 (студия, 60,7 кв.м.) - 3,3 
м/р. Тел. 8-927-94-32-932

zz3-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(2/2 эт., 76 кв.м.) - 3 м/р. Тел. 
8-937-47-19-224

zz3-ком. кв-ра, центр (59 
кв.м., 1/5 эт., к/разд.). Тел. 
8-937-31-58-187

zz4-ком. кв-ра (100 кв.м., 2/5 
эт, с автономным отоплени-
ем). Тел. 8-927-93-50-781
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zz4-ком. кв-ра (78 
кв.м.) - 2,990 м/р. Тел. 
8-967-45-41-349

zz4-ком. кв-ра, 29 мкр., 6 
(128,7 кв.м., ремонт, кух-
ня 15 кв.м.) - 5,880 м/р. Тел. 
8-937-30-52-409

zz4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (82 
кв.м., 8/9 эт., ремонт). Тел. 
8-927-08-00-223

zz4-ком. кв-ра, ул. Комсо-
мольская, 35 (3/5 эт., теплая, 
светлая, ремонт, б/з, мебель, 
новое газовое оборудова-
ние, счетчики, вся инфра-
структура) - 3,950 м/р. Тел. 
8-927-30-98-803

zz4-ком. кв-ра, ул. Куйбы-
шева, 4 (3/5 этаж, 110 кв.м.). 
Тел. 8-927-30-21-432

zz5-ком. кв-ра, центр (90 
кв.м., 6/9 эт., 2 лоджии). Тел. 
8-917-74-74-355

zzДом, Муллино, ул. Ма-
тросова, на берегу нового 
озера 300 м (1-й этаж ве-
ранда из пл/окон, гостиной 
- 35 кв.м. с камином, кухня - 
18 кв.м., ванна, финская са-
уна, туалет, теплый гараж; 
2-й этаж 3 спальни, каби-
нет, балкон из пл/окон, ту-
алет; цокольный этаж под 
всем домом - тренажер-
ный зал; 17 соток, хозблок 
с гаражом, фруктовый сад). 
Тел. 8-927-32-35-813

zzНовые дома в предчи-
стовой отделке, 32 мкр, 
40 мкр., и Муллино, На-
рышево, Заитово. Тел 
8-917-34-73-156

zzДом (130 кв.м., 8 соток 
ИЖС, 4 спальни, гостиная, 
кухня, баня, хамам, гараж 
на две машины, хорошие 
подъездные пути). Тел. 
8-927-95-23-999

zzДом (185 кв.м., 2 этажа, 
отличный современный ре-
монт, 10 соток) – 5,1 м/р. Тел. 
8-927-93-50-781

zzДом (кирп., 81 кв.м., 
14 сот.) - 6,8 м/р. Тел. 
8-967-45-41-349

zzДом (с получистовой от-
делкой 90 кв.м., 7 соток, те-
плый наливной пол) – 4,650 
м/р. Возможна льготная ипо-
тека под 5,7% годовых. Тел. 
8-937-31-99-000

zzДом, (120 кв.м., доброт-
ный и качественно постро-
енный, в районе с развитой 
инфраструктурой. Строился 
для себя, продажа с связи с 
переездом. 2 эта, к/разд., 3 
спальни и кабинет. Отопле-
ние газовое и альтернатив-
ное электрическое, в бане 
тоже проведено отопление, 
есть свой бойлер. Дом с ре-
монтом, очень теплый, 13 
соток ровный, с зоной бар-
бекю и летней кухней. Гараж 
с автоматическими ворота-
ми и погребом. Взрослые 
собственники, без зало-
гов и обременений). Тел. 
8-937-34-00-517

zzДом, 40 мкр. (200 кв.м., 
6 соток, дизайнерский ре-
монт, 6 комнат) – 10 м/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zzДом, 40 мкр. (210 кв.м., 8 
соток, гараж отапливаемый). 
Тел. 8-937-30-57-888

zzДом, возле Нефтяного ин-
ститута (спарен., 49 кв.м., 2 
комнаты, из гипсоблока, с/у 
в доме, ц/вода и ц/канал., 
2 погреба, 2 сарая, веран-
да, кладовая (сени), чердак 
можно под отдельную ком-
нату, все рядом, 3 сотки) - 2 
м/р. или меняется на 1-ком. 
кв-ру с доплатой. Торг. Тел. 
8-915-32-54-469 Евгения, 
8-914-45-50-138 Алексей 
Степанович

zzДом, Заитово (новый, 50,5 
кв.м., 9,3 сот., с/у в доме, ц/
вода, свет, газ, шамбо). Соб-
ственник. Возможен обмен. 
Тел. 8-927-93-46-725

zzДом, Зеленый пос. (2-эт., 
4 сотки, 125 кв.м., чисто-
вая, все коммуник). Тел. 
8-927-08-00-223

zzДом, Зеленый пос. (81 
кв.м., 8,2 соток, баня, гараж). 
Тел. 8-927-32-33-917

zzДом, Зеленый пос., ул. С. 
Батыра (1/2 спар., 7,5 соток, 
старый дом, документы в 
порядке) - 3,3 м/р. Торг. Тел. 
8-927-33-38-260

zzДом, Зеленый пос., ул. 
Южная, 87 (6,65 соток, кры-
ша новая, 51 кв.м., хозпо-
стройки, газ, электричество, 
вода, шамбо нет, удобства 
на улице, без обремене-
ний) - 2,6 м/р. Торг. Тел. 
8-928-21-32-790

zzДом, Московка (140 кв.м., 
2-эт., 15 соток, надвор-
ные постройки) - 7 м/р. Тел. 
8-927-33-14-505

zzДом, Московка (95 кв.м., 
сделан качественный ре-
монт, имеется новая баня, 
хоз.блок) – 5,2 м/р. Торг. Тел. 
8-937-15-72-333

zzДом, Московка, ул. Цен-
тральная (новый, 66 кв.м., 15 
сот.). Тел. 8-917-74-74-355

zzДом, Муллино (100 кв.м., 
получистовая отделка, те-
плые наливные полы, ши-
карная планировка, дом 
отапливается, 6,5 соток, воз-
можна льготная ипотека). 
Тел. 8-937-31-99-000

zzДом, Муллино (197кв.м 
14,7 сотки, гараж, баня). Тел. 
8-917-74-74-355

zzДом, Муллино (6 сот., 62 
кв.м., баня, сарай, гараж) – 
2,9 м/р. Тел. 8-927-30-39-421

zzДом, Муллино (новый, 135 
кв.м., 6 соток, гараж, пред-
чистовая отделка) – 5,9 м/р. 
Тел. 8-937-31-25-209

zzДом, Нарышево (10 сот., 
239 кв.м., удобный подъ-
езд к дому, 2 этажа, ремонт, 
ровный участок правильной 
формы). Тел. 8-927-30-65-239

zzДом, Нарышево (16 сот., 
90 кв.м., ремонт) - 2,4 м/р. 
8-927-92-07-775

zzДом, Нарышево (22 сот., 98 
кв.м., шикарный дом, 2 эта-
жа,4 спальни, зал, кухня, с/у, 
хороший ремонт) -5,5 м/р. 
Тел. 8-927-92-07-775

zzДом, Нарышево (60 
кв.м., 10 соток). Тел. 
8-927-33-88-565

zzДом, Нарышево (кирп., 15 
сот., 200 кв.м., 2 этажа, есть 
3 мансардный этаж и подвал 
100 кв.м., можно под биз-
нес, огромный хозблок, всё 
добротное, хороший район, 
живописные виды) - 12 м/р. 
Тел. 8-927-30-67-272

zzДом, Первомайский (6 
сот., баня, сарай, гараж) - 5,1 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zzДом, Первомайский (оци-
линдрованое бревно, 180 
кв.м., 8 соток, гараж, баня). 
Дорого. Тел. 8-927-63-60-103
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zzДом, Прометей (100 кв.м., 
12 соток, кирпич, баня, га-
раж). Тел. 8-937-47-36-100

zzДом, рядом гимназия № 
2 (спаренный, газ, вода, ц/
канализация по улице, га-
раж, 7,5 соток) – 5,5 м/р. Тел. 
8-937-34-39-850

zzДом, Спутник (110 кв.м., 
6 соток, предчистовая от-
делка) – 7,1 м/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zzДом, Туркменевово (2014 
г/п, 57 кв.м., ремонт) - 3,6 
м/р. Тел. 8-937-30-52-409

zzДом, ул. Братская (175 
кв.м., дизайнерский ремонт, 
8 сот., баня, гараж на 3 ма-
шины, хозпостройки). Тел. 
8-927-49-33-809

zzДом, ул. Гафури (спарен-
ный, 50 кв.м., 5 соток, новая 
электрика, отопление) – 2,2 
м/р. Тел. 8-937-31-99-000

zzДом, ул. Гоголя (спарен., 35 
кв.м., 3 сотки, ремонт) - 2,1 
м/р. Тел. 8-937-36-80-001

zzДом, ул. Дачная (19 соток, 
теплица, вода, газ, свет). Тел. 
8-927-95-23-999

zzДом, ул. Кооперативная 
(8 соток, 200 кв.м., кирп., 
2 этажа, баня, гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zzДом, ул. Космонавтов (1/2 
спарен., 90 кв.м., 8 соток, 
утеплен, крыша под ман-
сарду, ц/канал., баня, сарай, 
летний домик, гараж на 2 
машины - все из керамзита, 
ухоженный участок, тепли-
ца, удобный въезд, напротив 
дома остановка и магазин). 
Собственник. В связи с пере-
ездом. Тел. 8-927-32-51-239

zzДом, ул. Космонавтов (224 
кв.м.). Тел. 8-927-94-32-932

zzДом, ул. Крупской (70 
кв. м., 7 соток, гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zzДом, ул. Кувыкина (10 сот., 
72 кв.м., ц/канал., ремонт). 
Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zzДом, ул. Кузнечная (100 
кв.м., 6,1 соток) - 8,1 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-95-51-853

zzДом, ул. Кызыл маяк (80 
кв.м, 15 сот., жилой, бревен-
чатый). Тел. 8-917-74-74-355

zzДом, ул. Совхозная (185,5 
кв.м., 11 сот., черновой, 
кирп.). Тел. 8-937-15-22-121

zzДом, ул. Трипольского 
(спарен., старый, 8 соток, 
новый большой гараж, баня, 
хозблок, во дворе колодец, 
эл-во, газ, 1 собственник) 
- 3,5 м/р. Торг. Риелторов 
просьба не беспокоить

zzДом, ул. Тупик Назарова 
(новый, предчистовая от-
делка, 125 кв.м., 5,5 сот.). 
Срочно! Недорого! Тел. 
8-927-31-39-707

zzДом, ул. Худайбердина 
(63 кв.м., 5,5 соток, баня, га-
раж, хозблок, теплица). Тел. 
8-927-08-00-223

zzДом, ул. Чкалова (1/2 
спар., 85 кв.м., с/у в доме, 
незаконченный пристрой, 
8 соток, кирпичный, гараж 
мет., баня). Варианты обме-
на. Тел. 8-927-32-16-756

zzДом, ул. Шевченко, центр 
города (из сибирской со-
сны 2021 г., 139 кв.м., 6 сот., 
ИЖС). Тел. 8-937-15-22-121

zzДом, центр - 4,190 м/р. Тел. 
8-937-47-19-224

zzДом, центр (102 кв.м., 
9 соток, баня). Тел. 
8-937-30-57-888

zzУчастки, мкр. Радуж-
ный (8,4 соток, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zzУчасток, 32 мкр. (ИЖС, 
6,3 соток ровный, по ули-
це с жилыми домами). Тел. 
8-927-35-16-166

zzУчасток, Заитово, ул. Тру-
довой (6 соток, ИЖС) – 1,3 
м/р. Тел. 8-937-15-72-333

zzУчасток, Зеленый пос. (12 
соток). Тел. 8-937-31-25-209

zzУчасток, Зеленый, пос., ул 
Худайбердина (8,3 сотки). 
Тел. 8-917-48-60-175

zzУчасток, мкр. Приозерный 
(8,4 соток, ИЖС, отличное 
расположение) - 800 т/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zzУчасток, мкр. Приозерный 
(9 сот., ровный, правильной 
формы). Тел. 8-929-58-70-314

zzУчасток, мкр. Приозер-
ный (9,1 соток). Срочно! Тел. 
8-937-35-13-838

zzУчасток, мкр. Приозерный 
(ровный, 8,4 сотки). Срочно! 
Тел. 8-927-08-00-223

zzУчасток, мкр. Прио-
зерный от 500 т/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zzУчасток, мкр. Приозер-
ный. Срочно - 600 т/р. Тел. 
8-937-35-70-005

zzУчасток, мкр. Радужный 
(8,4 соток) или меняется с 
доплатой на квартиру. Тел. 
8-937-34-99-186

zzУчасток, мкр. Радужный 
(8,4 соток, ровный). Тел. 
8-937-35-13-838

zzУчасток, мкр. Радужный от 
500 т/р. Тел. 8-927-35-16-166

zzУчасток, мкр. Радужный, 
ул. Красная (8 соток) - 600 т/р. 
Тел. 8-927-93-41-398

zzУчасток, мкр. Радужный, 
ул. Янтарная (8,4 соток, ров-
ный). Тел. 8-927-08-00-223

zzУчасток, мкр. Радуж-
ный, ул. Янтарная (8,4 со-
ток, ровный, правиль-
ной формы, свет, газ). Тел. 
8-917-74-74-355

zzУчасток, мкр. Южный - 590 
т/р. Тел. 8-927-95-23-999

zzУчасток, мкр. Южный (8,61 
соток). Тел. 8-937-31-44-907

zzУчасток, мкр. Южный, 
Приозерный (9,2 сотки). Тел. 
8-927-93-50-781

zzУчасток, мкр. Южный. Тел. 
8-937-47-18-484

zzУчасток, Муллино (7 соток, 
есть подъездные пути). Тел. 
8-927-32-79-524

zzУчасток, Муллино (ИЖС, 
6 соток, под строитель-
ство дома) - 1,7 м/р. Тел. 
8-927-95-42-885

zzУчасток, Муллино (ИЖС, 
7,4 сотки, хорошие подъезд-
ные пути(асфальт) – 1,980 
м/р. Тел. 8-927-95-23-999

zzУчасток, Муллино, ул. От-
радная (8,3 сот., отличная до-
рога, огражден забором, раз-
решение на строительство, 
электричество 380В, вода, 
шамбо, хозблок 14,5х4,5м, 
гараж 24 кв.м., комната от-
дыха 16 кв.м., баня, душ, 
все в чистовой отделке, сте-
ны и потолок бани - липовая 
вагонка, стены и потолок 
комнаты отдыха - имитация 
бруса сосна, обогреваемые 
полы во всех комнатах (те-
плый пол), горячая вода, 
душ, канализация, стены ке-
рамзитоблок, фасад утеплен, 
штукатурка короед фирмы 
Ceresit (цвет солома), авт/
ворота Алютекс 2,9х2,2м, пл/
окна. Беседка 4х4 м из ке-
рамзитоблока с погребом. 
Сортовые яблони и груши из 
питомника. Кадастровый но-
мер: 02:57:020916:104). Тел. 
8-927-30-46-730

zzУчасток, р-н Ветлечебни-
цы (домик, баня, шамбо, 
эл-во, теплица, 7,6 соток 
ровный) – 1, 050 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zzУчасток, Туркменево, ул. 
Радищева (6 соток, экологи-
чески чистый р-н) - 860 т/р. 
Тел. 8-927-95-51-853

zzУчасток, ул. Тургенева 
(15 соток, с домиком). Тел. 
8-927-92-57-344

zzУчасток, СНТ «Газовик» (ас-
фальт, свет, вода, городской 
автобус, охрана. Домик, со-
вмещенный с баней, туалет, 
Металлическая кладовка 
2х2 м, емкость 300 л.). Тел. 
8-927-31-92-118

zzУчасток, СНТ «Горки» 
(2 участка, 10 соток, зем-
ля в собственности). Тел. 
8-937-84-28-798

zzУчасток, СНТ «Деаон-2» 
(5,6 соток, будка, емкость, 
приватизирован). Тел. 
8-937-33-59-194

zzУчасток, СНТ «Девон» (6 
сот., ровный) - 100 т/р. Торг. 
Тел. 8-937-15-22-121

zzУчасток, СНТ «Девон-2», 
Туркменево (6 сот.) - 220 т/р. 
Тел. 8-927-92-07-775
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zzУчасток, СНТ «Дубки» (8,5 
сотки). Тел. 8-927-93-50-781

zzУчасток, СНТ «Дубки-1» (7,3 
сотки). Тел. 8-927-92-57-344

zzУчасток, СНТ «Дуб-
ки-2» (4,12 сотки). Тел. 
8-927-32-79-524

zzУчасток, СНТ «Заря» (6,39 
сот.). Тел. 8-937-15-22-121

zzУчасток, СНТ «Нефтяник» 
(по 5,5 соток, ровные, 21 
мкр., 1500 шт. блоков в пода-
рок). Тел. 8-927-33-77-882

zzУчасток, СНТ «Радуга» (6 
соток ровный, вода, эл-во 
рядом). Тел. 8-937-31-99-000

zzУчасток, СНТ «Радуга» (6,4 
соток). Тел. 8-937-15-22-121

zzУчасток, СНТ «Чайка» 
(7,5 соток) - 180 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zzУчасток, СНТ р-н Ветлечеб-
ницы (9 соток). Тел. 8-937-30-
10-318, 8-937-34-91-775

zzУчасток, СНТ, 32 мкр. 
(5,5 сот.) - 590 т/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Гараж, 25 мкр., сзади вне-
ведомственной охраны (3,5 
метра потолок, погреб, бал-
ка для тельфера, свет, крыша 
сделана профнастилом) - 500 
т/р. Тел. 8-961-35-83-945

zz Гараж, 34 мкр. (24 кв.м., 
погреб, свет, крыша пли-
ты перекрытия, подьздные 
пути). Тел. 8-927-08-00-223

zz Гараж, 34 мкр., во дворе 
жилых домов (23 кв.м., по-
греб, свет, стеллажи, все в 
собственности) - 450 т/р. Тел. 
8-937-83-99-579

zz Гараж, 37 мкр., г/к «Бюд-
жетник» (погреб, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Гараж, в центре ул. Сверд-
лова (свет, погреб, от-
штукатурен, гараж и зем-
ля в собственности). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Гараж, г/к «Бюджетник» 
(37 мкр., свет, погреб, виде-
окамера, все в собственно-
сти). Тел. 8-927-32-27-775

zz Гараж, ОНК (кирпич-
ный, плиты перекрытия, 35 
кв.м., рядом новостройки, 
удобные подъездные пути, 
большой погреб (кирпич), 
земля в собственности, эл-
во, видеонаблюдение, ав-
томатические ворота). Тел. 
8-937-34-00-517

zz Гараж, Первомайский, 
ул. 9 января (24 кв.м., ка-
питальный) - 590 т/р. Тел. 
8-987-10-77-745

zz Гараж, ул. Куприянова (22 
кв.м., право собственности 
на гараж и землю под ним) - 
60 т/р. Тел. 8-987-10-77-745

zzКомплекс под торговлю и 
автосервис, пр. Ленина, 81 
А (340 кв.м., все коммуни-
кации, земля в собственно-
сти, есть арендаторы). Воз-
можен обмен с доплатой 
на авто, квартиру и т.д. Тел. 
8-927-30-59-217

zzУчасток, ул. Северная, 
19/2 (с металл. ангаром 
(10х12 м), все коммуника-
ции) - 3 м/р. Вариант обме-
на. Тел. 8-927-30-59-217

zzБоксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендатора-
ми). Тел. 8-927-94-55-626

zzИмеются помещения сво-
бодного назн., переведены 
в нежилое помещение. Тел. 
8-937-15-22-121

zzКоммерческая недви-
жимость (магазин), 34 мкр 
(119,7 кв.м., 4 сотки ). Тел. 
8-937-31-58-781

zzНежилое помещение, 34 
мкр., 8 (87 кв.м., под любой 
вид деятельности, действую-
щая стоматология) – 4,9 м/р. 
Тел. 8-927-31-62-698

zzУчасток с/х назначения, 
3 км от г. Октябрьский, воз-
ле трассы М5 (8 га, мож-
но построить дом). Тел. 
8-927-92-71-052

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние

zz1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. 
Горького. Или сдается. Тел. 
8-987-28-18-810

zz1-ком. кв-ра, Бугульма, ул. 
Ленина, 131 (31 кв.м., 3/5 
этаж, ремонт, пл/окна, бал-
кон). Тел. 8-927-04-24-991

zz1-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(кирп., 1/2 эт., 39 кв.м., ин-
див. отопление лизинг вы-
плачен, ремонт, рядом шко-
ла, садик, администрация, 
рынок, автовокзал) - 850 
т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz2-ком. кв-ра, Бавлин-
ский р-н, Новые Чути (1 
этаж, без ремонта). Тел. 
8-917-28-36-511

zz2-ком. кв-ра, Бавлы (60 
кв.м., 2 этаж, 2 балкона, нат. 
потолки, полы ламинат, те-
плые полы в ванной и ту-
алете, индив. отопление, 
квартплата зимой 3000 руб., 
летом 1200 руб.; двери до-
рогие, рядом с домом уча-
сток земли, капремонт дома, 
благоустройство двора). 
Возможен обмен на 2-ком. 
кв-ру в городе Туймазы. Тел. 
8-937-47-06-557

zz2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. 
Горюнова (48 кв.м., теплая, 
уютная, к/смеж., кухня увели-
ченная). Тел. 8-987-22-01-827

zz2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пи-
онерская, 15, центр (3 этаж). 
Тел. 8-927-04-02-290

zz2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. 
Чапаева, 23 (51,9 кв.м., 1/2 
этаж, индив. отопление, зе-
мельный участок, погреб). 
Тел. 8-927-04-24-991

zz2-ком. кв-ра, Туймазин-
ский р-н, Николаевка (с 
мебелью) - 390 т/р. Тел. 
8-917-49-82-342

zz2-ком. кв-ра, Туймазин-
ский р-н, Серафимовский 
(47,4 кв.м., 4/4 эт.). Тел. 
8-982-15-43-104

zz2-ком. кв-ра, Уруссу (41,3 
кв.м., 1/2 эт., индив. отопле-
ние, пл/окна, рядом гараж 
с погребом) - 660 т/р. Тел. 
8-917-92-15-769

zz3-ком. кв-ра, Бавлы, 
центр, ул. Пл. Октября, 
10 (53 кв.м., угловая, 1/5 
этаж, балкон обшит и об-
стеклен, комнаты большие, 
1 взрослый собственник, 
без долгов, без обреме-
нения, капремонт дома). 
Можно под офис или мага-
зин. Тел. 8-927-47-85-177, 
8-917-27-22-667

zz3-ком. кв-ра, Александров-
ка, 10 км от г. Октябрьский 
(66 кв.м., 2/2 этаж, 2 лоджии, 
кузня 13 кв.м., индивид. ото-
пление, солнечная сторо-
на). Тел. 8(85569) 3-72-65, 
8-960-05-23-368

zz3-ком. кв-ра, Уруссу, ул. 
Пушкина, 52 (2/5 эт., 60 кв.м., 
пл/окна, автономное отопле-
ние). Тел. 8-927-33-77-882

zz3-ком. кв-ра, Уруссу, 
центр (1/5 эт., 59 кв.м., пл/
окна, индив. отопление (ли-
зинг оплачен), ремонт) - 1,5 
м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz3-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(3/5 эт., 60 кв.м., к/разд., 
с/у разд., пл/окна, л/з, ин-
див. отопление, ремонт) - 2 
м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zzДом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Радужная 
(2020 г.п., сэндвич-панели, 
85 кв.м., 2 этажа, 4 комна-
ты, эл-во, газ, 10,5 соток). 
Тел. 8-927-34-47-777

zzДва дома, Бакалинский 
р-н, Старокуручево (30 
и 44 кв.м., 25 и 30 соток, 
газ, шамбо, вода рядом, 
свет, баня, асфальт у дома) 
- 450 т/р. за два дома. Тел. 
8-967-46-42-515

zzДом, Бавлинский р-н, Из-
майлово (37 кв.м., 46 соток, 
баня, очень красивое место) - 
200 т/р. Тел. 8-917-48-65-757

zzДом, Бавлинский р-н, Но-
вые бавлы (61 кв.м., 15 со-
ток, гараж, баня). Недорого. 
Тел. 8-917-74-74-355
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zzДом, Бавлинский р-н, Но-
вые Чути (52,7 кв.м., 32 сот-
ки, баня, гараж) - 450 т/р. Тел. 
8-917-74-74-355

zzДом, Бавлинский р-н, Но-
вые Шалты (69 кв.м., 63 сот., 
баня, сарай). Можно под 
мат.кап. Тел. 8-927-48-71-970

zzДом, Бавлинский р-н, Уба 
(новый баня, летняя кух-
ня, 11 соток) - 3,2 м/р. Тел. 
8-927-08-50-356

zzДом, Ермекеевский р-н, 
Ермекеево (112 кв.м., 4 ком-
наты, газ, эл-во, вода, с/у в 
доме, 25 соток, гараж, сарай, 
баня). Тел. 8-922-79-01-538, 
8-917-35-54-170

zzДом, Ермекеевский р-н, 
Усман Ташлы, 32 км от го-
рода (36 кв.м., газ, электри-
чество, отопление, крыша и 
забор - профнастил, 25 соток, 
засажен, новая баня 6х6 м, 
хозблок - озновский вагончик 
3х5 м, молодой плодонося-
щий сад, родниковая вода). 
Отличный вариант для дачи. 
Тел. 8-927-30-34-608

zzДом, Туймазинский р-н, 
20 км. от Туймазы (88 кв.м., 
2011 г/п, 33 сотки, пл/окна 
и двери, входная железная, 
обшит профнастилом, забор 
профнастил) - 1,8 м/р. или 
меняется на квартиру. Вари-
анты. Тел. 8-937-35-74-888, 
8-917-36-24-995

zzДом, Туймазинский 
р-н, Булат (30 сот., газ, 
баня, хозпостройки). Тел. 
8-927-33-20-576

zzДом, Туймазинский р-н, 
Ст. Туймазы (61 кв.м., 21 сот-
ка, гараж, баня, хозпострой-
ки, плодовые деревья). Тел. 
8-927-92-63-063

zzДом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Централь-
ная (100 кв. м., бревно 2000 
года, участок 33 соток). Тел. 
8-937-47-36-100

zzДом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Централь-
ная (все удобства дома, до-
рога асфальт, 25 соток, есть 
возможность межевание, 
за огородом есть доро-
га) - 3 м/р. Торг. Собствен-
ник. Тел. 8-996-40-11-690, 
8-987-48-02-578

zzДом, Туймазинский р-н, 
Япрыково (баня, гараж, 20 
сот.). Тел. 8-927-93-74-003

zzДом, Уруссу (гараж, 
баня, хозпостройки). Тел. 
8-919-63-72-701

zzДом, Уруссу (кирп., 58 
кв.м., 16,4 сотки, баня, 
гараж) - 1,790 м/р. Тел. 
8-917-74-74-355

zzДом, Уруссу (кирп., 60 
кв.м., 11 соток, газ, свет, вода, 
ремонт, баня, гараж) - 1,250 
м/р. Любая форма оплаты, 
рассрочку и обмен не рас-
сматриваем. Тел. 8-927-04-
23-877, 8-927-47-01-916

zzДом, Уруссу (новый, брус, 
87 кв.м., 5 сот., ремонт, все 
насаждения) - 4,4 м/р. Тел. 
8-937-83-00-861

zzДом, Уруссу (с мебелью 
и техникой) - 5,5 м/р. Тел. 
8-996-10-43-272

zzДом, Уруссу (с чистовой 
отделкой и отличной плани-
ровкой, 87 кв.м., участок 5 
соток) – 3,8 м/р. Обмен на 
авто или недвижимость. Тел. 
8-937-31-99-000

zzДом, Уруссу, ул. Жукова, 
89 (газ, свет, вода, 22 со-
ток) - 1,550 м/р. Торг. Тел. 
8-937-59-98-175

zzДом, Шаран (72,7 кв.м., 
15 соток, дерево + кирпич, 
отопление газовое, х/г вода, 
с/у, душевая, 2 комнаты, 
просторная кухня, в ванной 
теплый пол, улица широкая, 
спокойная, соседи спокой-
ные, до центра 1 км, все в 
шаговой доступности) - 2,350 
м/р. Торг. Тел. 8-922-63-27-
694, 8-917-04-79-407

zzДом, Ютаза (110 кв.м., 11 
соток, кирпич, вода, баня, га-
раж). Тел. 8-927-08-00-223

zzДом, Ютазинский р-н, Ала-
бакуль (92 кв.м., 20 соток, 
вода). Тел. 8-927-08-00-223

zzДом, Ютазинский р-н, 
Дым-Тамак (новый, 12 соток) - 
850 т/р. Тел. 8-927-30-21-432

zzДом, Ютазинский р-н, Ка-
ракашлы (бревно, 70 кв.м., 
газ, вода, удобства в доме, 
баня, сарай, 27 соток). Рас-
смотрим маткапитал, ипоте-
ку. Или обмен на м/семей-
ку в г. Октябрьский или 1-, 
2-ком. кв-ру в Уруссу. Тел. 
8-917-88-67-344

zzУчасток с/х назначения, 
3 км от г. Октябрьский, воз-
ле трассы М5 (8 га, мож-
но построить дом). Тел. 
8-927-92-71-052

zzУчасток, Бавлинский р-н, 
Кзыл-Яр (10 соток). Тел. 
8-958-62-57-787

zzУчасток, Бавлинский р-н, 
Уба (6 сот, ровный, широкая, 
обжитая улица, все комму-
никации вдоль участка) Тел.: 
8-917-34-73-156

zzУчасток, Бавлинский р-н, 
Уба. Тел. 8-937-32-32-515

zzУчасток, Бакалы (1510 
кв.м.) – 250 т/р. Торг. Тел. 
8-927-92-78-243

zzУчасток, Туймазинский 
р-н, Нуркеево (10,5 соток, 
уугловой с пожарным проез-
дом шириной 15-20 метров, 
размер 30х35 м., чем удобен 
для постройки строений или 
деления на два участка, элек-
тричество, газ, должны про-
вести в ближайшем году цен-
тральное водоснабжение, от 
асфальтированной дороги 
метров 200, дорога отсыпа-
на. Улица жилая. Спереди 
участка посадка деревьев. 
Участок в собственности). 
Возможна продажа по ипо-
теке. Тел. 8-937-30-47-122

zzУчасток, Туймазинский р-н, 
Ст. Туймазы (10 соток, фун-
дамент 10х8 м, эл-во 380 В, 
разрешение на стр-во). Тел. 
8-937-31-59-170

zzУчасток, Туймазинский 
р-н, Уязытамак (11 соток, 
ровный, провильной фор-
мы, центральная улица, 
коммуникации рядом). Тел. 
8-917-74-74-355

zzУчасток, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (ИЖС, 8 соток, ров-
ный). Тел. 8-937-36-21-430

zzУчасток, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (правильной фор-
мы, ровный 9 соток) - 950 т/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zzУчасток, Туймазы, Агир-
тамак (12 соток, есть стро-
ения гараж, баня, хоз-
блок, вырыт котлован). Тел. 
8-917-45-91-216

zzНезавершенное строи-
тельство под бизнес, Бавлы 
(3 бокса, каждый 6х10 м., 
7 соток, земля в собствен-
ности). Документы готовы. 
Возможен обмен на л/а. 
Тел. 8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под 
бизнес, Бавлы (100 кв.м., 
вода, канализация, электри-
чество, газ, со стоянкой, 9 со-
ток). Тел. 8-919-62-08-271

zzМагазин, Бавлы, центр (57 
кв.м., ремонт, документы 
в порядке). Или сдается в 
аренду. Тел. 8-927-45-23-356, 
8-937-57-72-726

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zzКомната на участок под 

строительство дома. Тел. 
8-937-85-38-025

zzКомната, ул. Свердлова, 
37 (3/5 эт, с мебелью, нат. 
потолок, пл/окно, ж/д, с/у 
кухня общая) на жилой дом 
с участком в радиусе 20 
км от г. Октябрьский. Тел. 
8-927-93-41-398

zz1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и 
комната ул. Королева, 13 на 
2-ком. кв-ру в старой части 
города, р-н гимназии № 2. 
Тел. 8-965-92-67-171

zzДом, недалеко от УНТУ, 
район школы №11 меняет-
ся на 1 квартиру и дом в де-
ревне вблизи города. Тел. 
8-987-49-48-851

zzУчасток, в пригороде Уфы 
(ИЖС, 6 соток с баней) на 
квартиру в г. Туймазы или в 
Подмосковье, рассмотрим 
и другие варианты обмена, 
или продается - 1,5 м/р. Ипо-
тека возможна. Тел. 8-985-
77-24-293, 8-917-75-37-580
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние



НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Иногородние
zz1-ком. кв-ра, Бугуруслан-

ский р-н, Ст. Тюрино, (1/2 
эт., все удобства, свое ото-
пление) на жилплощадь в г. 
Октябрьский, Туймазы, Бав-
лы. Или продается. Вари-
анты. Тел. 8-932-53-58-082, 
8-937-35-87-842

zzДом, Бавлы (82 кв.м., 18 
соток, газ, все удобства в 
доме) обменивается с до-
платой на дом или квартиру 
в городе Н. Челны или Каза-
ни. Тел. 8-917-27-86-894

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zzКвартиру на длительный 

срок. Тел. 8-937-16-50-007

Иногородние
zzКомнату, дом с после-

дующим выкупом. Тел. 
8-937-33-35-616

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zzКомната в 3-ком. кв-ре, р-н 

МСЧ (мужчине без в/п, ме-
бель, холодильник, интер-
нет). Тел. 8-937-84-41-962

zzКомната в 3-ком. кв-ре, р-н 
Стекляшки, проживание с хо-
зяйкой. Тел. 8-927-33-39-021

zzКомната, ул. Королева, 11 
(5 эт., меблированная, ре-
монт, пьющих не беспоко-
ить). Тел. 8-937-35-51-090

zzКомната, ул. Кувыкина, 26А 
(10 кв.м., чистая, уютная, тё-
плая, спокойные соседи, есть 
диван, шкаф, холодильник, 
телевизор, кабель проведен) 
- 6 т/р. Тел. 8-937-33-64-559

zzКомната, ул. С. Батыра 
(18 кв.м., вода в комнате, 
меблированная) - 7 т/р. Тел. 
8-937-15-18-135

zzКомната, ул. Сад. коль-
цо, 71 (меблированная, 
на длительный срок). Тел. 
8-937-30-10-154

zz1-ком. кв-ра, 25 мкр. (1 эт., 
с балконом, с мебелью) - 8 
т/р. + счетчики. Тел. 8-927-
34-63-578, 8-965-93-94-141

zz1-ком. кв-ра, 29 мкр., ря-
дом садик и школа (2/9 эт, 
л/з, евроремонт, теплая, 
меблир.) на длит. срок. Тел. 
8-927-94-10-582

zz1-ком. кв-ра, ул. Перво-
майская (3 этаж, на длитель-
ный срок, из мебели диван, 
шкаф, есть холодильник, 
стол) - 7 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-43-60-681

zz1-ком. кв-ра, центр, возле 
парка. Тел. 8-927-35-29-158

zz1-ком. кв-ру и комнату с 
последующим выкупом. Тел. 
8-937-47-88-523

zz2-ком. кв-ра, 34 мкр. 15 
Г (2/9 эт., без мебели). Тел. 
8-937-47-36-100

zz2-ком. кв-ра, р-н ре-
сторана «Башкирия» (2/4 
эт., меблированная). Тел. 
8-927-63-59-366

zzДом, рядом с 4 школой 
(100 кв.м., гараж в доме, 
евроремонт, меблирован-
ный, бытовая техника, стир. 
машина. Все удобства есть). 
Тел. 8-927-31-92-112

zz Гараж в 25 мкр. Тел. 
8-937-35-24-994

zzНежилое помещение, 
ул. Островского, 36. Тел. 
8-927-23-16-363

zzПомещение, пр. Москов-
ский, 4 (98 кв.м., индив. ото-
пление, отдельный вход). 
Тел. 8-937-33-37-887 (Сергей)

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz1-, 2-ком. кв-ру за нал. 

расчет. Тел. 8-927-31-62-698

zz1-, 2-ком. кв-ру, за нал. 
расчет. Тел. 8-927-35-29-158

zz1-, 2-ком. квартиру. Тел. 
8-937-31-99-000.

zz1-, 2-ком. кв-ру в любой 
части города за нал. расчет. 
Тел. 8-937-35-13-838

zz1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет в старой части города. 
Тел. 8-927-95-23-999

zz1-, 2-ком. кв-ру. В любом 
районе. Тел. 8-937-57-55-586

zz1-, 2-ком. кв-ру. Рассмо-
трю любой вариант Тел. 
8-927-93-50-781

zz1-ком. кв-ру в старой части 
города, 21, 24, 25 мкр. за нал. 
расчет. Тел. 8-937-31-44-907

zz1-ком. кв-ру в цен-
тре за нал. расчет. Тел. 
8-927-33-77-882

zz1-ком. кв-ру за наличный 
расчет. Тел. 8-937-16-50-007
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